Et ego r. c. clericus. A. diocef. applica et imperiali auctoritate notarius p. sari. Re. p. d. A. r. c. scriba. Quia predictarum litterarum et processuum exequutorialium petitioni et decreto monitioni requisitioni inhibitioni dicte ultime definitiue sententie pronuntiationi subdelegationi aggravationi reaggravationi interdictioni appositioni brachij secularis inuocationi sequentri relaxationi expensis predictarum taxationi. Omnibusque alijs et singulis dum sicut premissis per prefatum dominum episcopum iudicem et executorum et coram eo agerentur et fierent una cum premissis res sibi premissis fuerit. eaque fieri videtur et audiui ac in tota sumpsi. ceteraque omnia et singula in actis huiusmodi reperi et inueni. ideo hoc premissis publicum instrumentum processuum exequutorialium in se primum manu aliena me alijs occupato negotijs fideliter scriptum exinde presertim subscriptum et publicatum et in hac publica formam